PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
От  14  июля  2009 года                                                                                                       №   36
О создании рабочей группы
по подготовке проекта решения
В целях реализации закона Ленинградской области от 10.03.2009 года       №17-оз «Об организации и ведения регистра муниципальных нормативных актов Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», Регламентом Совета депутатов МО «Город Гатчина», Совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

 1.  Создать рабочую группу по подготовке проекта решения Совета депутатов МО «Город Гатчина» «Об утверждении Порядка представления нормативных правовых актов МО «Город Гатчина», подлежащих включению в регистр Ленинградской области»  (далее - рабочая группа по подготовке проекта решения).
2. Утвердить персональный состав  рабочей группы по подготовке проекта согласно Приложению к настоящему решению.

 3. Поручить рабочей группе по подготовке проекта вынести проект решения на очередное заседание Совета депутатов МО «Город Гатчина».
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Город Гатчина»                                                            С.С. Богданов
Приложение

к решению Совета депутатов МО «Город Гатчина»

от  14  июля  2009 г.   №  36
Персональный состав
рабочей группы
1. Сенькина  Л. П.

2. Матвеенко  Е. С.

3. Рымарчук  А. А.

4. Ермаков  К. Н.

5. Косьянковская  А. О.